
1^ Prova Coppa Italia  
di fondo 

Nuoto Pinnato 2022 
Ravenna 1° maggio 2022 

Centro Sportivo Federale “Le Ghiarine” 
Loc. Mirabilandia Savio (RA) 

 
Ore 9.00 — 9.25 Ritrovo concorrenti  

Ore 10.00 — Partenza metri 3000 pinne/mono 
master M/F e metri 1000 pinne/mono 1^ cat M/F 
Ore 11.00 — Partenza metri 2000 mono categorie 

Assoluti M/F e premiazioni master e 1^ cat 
Ore 12.00 — Partenza metri 3000 pinne categorie 

Assoluti M/F e premiazioni 2000 mono assoluti 
Ore 13.00 premiazioni 3000 pinne assoluti 



Atleti gara
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16

2 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 12

4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1

5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 4

6 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 15

7 ASD PINNAVERDE MILANO 11

8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3

9 C.U.S.BOLOGNA 11

10 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1

11 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4

12 DDS CAMAIORE APD (LU) 9

13 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2

14 NOTAPINNA PRATO ASD 5

15 NPS VAREDO (MI) 13

16 NUOTO BELLE ARTI ROMA 24

17 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 12

18 NUOTO PINNATO VICENZA 6

19 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3

20 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 29

21 USS DARIO GONZATTI GENOVA 14
TOTALE
198

ARRIVO MT.3000 MASTER F/M PINNE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 36.57,80 50
2 12 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE 37.38,50 46
3 8 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.13,50 42
4 6 APUZZO GIORGIA 1982 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.16,40 39
5 14 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 41.33,10 36
6 11 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 41.34,90 33
7 10 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 41.55,50 30
8 9 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 42.34,20 27
9 2 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 43.41,40 24
10 13 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 44.03,70 22
11 7 VOLPE BARBARA 1978 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 45.56,80 20
12 5 RIGHI ANITA 1985 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 50.44,90 18
13 3 PELUSIO NICOLE FRANCESCA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 52.24,90 16
14 15 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.36,00 14
15 16 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 56.19,60 12

4 RAFFIN FEDERICA 1989 M30 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE ASS

Società
 PROSPETTO COPPA ITALIA

1^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2022
CENTRO SPORTIVO " LE GHIARINE "- RAVENNA

DOMENICA 1 MAGGIO 2022



1 1 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 36.57,80

1 2 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 43.41,40
2 3 PELUSIO NICOLE FRANCESCA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 52.24,90

4 RAFFIN FEDERICA 1989 M30 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE ASS

1 5 RIGHI ANITA 1985 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 50.44,90

1 6 APUZZO GIORGIA 1982 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.16,40
2 7 VOLPE BARBARA 1978 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 45.56,80

1 8 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.13,50
2 10 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 41.55,50
3 9 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 42.34,20

1 12 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE 37.38,50
2 11 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 41.34,90

1 14 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 41.33,10
2 13 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE 44.03,70

1 15 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 55.36,00

1 16 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 56.19,60

1 40 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 32.11,00 50
2 41 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE 37.01,10 46
3 33 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 37.02,40 42
4 38 SOMAI ALESSANDRO 1977 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 37.03,70 39
5 35 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.12,50 36
6 46 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.18,50 33
7 36 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.23,10 30
8 43 TRENTIN ERMES 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 39.28,50 27
9 45 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 39.36,60 24
10 37 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 41.19,40 22
11 39 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 41.29,80 20
12 44 SIMONI MARCO 1964 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42.04,30 18
13 42 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 42.43,30 16
14 52 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.30,90 14
15 51 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 43.55,50 12
16 32 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 45.18,90 10
17 47 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 47.44,90 8
18 50 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.23,10 7
19 30 RINALDI AMEDEO 1997 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.28,70 6
20 53 TESCARO CARLO 1950 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.15,10 5
21 31 RINALDI BENIAMINO 1994 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.43,10 4
22 48 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 53.29,30 3
23 55 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 53.52,30 2
24 49 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 1.03.07,00 1

56 AVELLONE GIUSEPPE 1943 M75 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT
34 PELLEGRINO FRANCESCO 1989 M30 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE ASS



54 BOLZAN ROBERTO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE ASS

1 30 RINALDI AMEDEO 1997 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 48.28,70
2 31 RINALDI BENIAMINO 1994 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.43,10

1 33 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 37.02,40
2 32 TONUCCI FEDERICO 1992 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 45.18,90

34 PELLEGRINO FRANCESCO 1989 M30 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE ASS

1 35 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.12,50
2 36 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.23,10

1 37 FERRARATO ADRIANO 1979 M40 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 41.19,40

1 38 SOMAI ALESSANDRO 1977 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 37.03,70
2 39 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 41.29,80

1 40 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 32.11,00
2 41 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE 37.01,10

1 43 TRENTIN ERMES 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 39.28,50
2 45 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 39.36,60
3 44 SIMONI MARCO 1964 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42.04,30
4 42 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 42.43,30

1 46 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.18,50
2 47 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 47.44,90
3 48 STASI SERGIO ENRICO 1958 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 53.29,30

1 52 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.30,90
2 51 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 43.55,50
3 50 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.23,10
4 49 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 1.03.07,00

1 53 TESCARO CARLO 1950 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 49.15,10
54 BOLZAN ROBERTO 1948 M70 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE ASS

1 55 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 53.52,30
56 AVELLONE GIUSEPPE 1943 M75 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

ARRIVO MT.3000 MASTER F/M  MONO
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 19 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 32.04,70 50
2 18 NAVA MARTA 1979 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO 36.12,00 46
3 17 CRIVELLARI ANNA 1991 M30 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 39.50,80 42
4 22 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 42.02,80 39
5 21 TOMAI PATRIZIA 1968 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 43.29,20 36
6 20 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 MONO 43.33,70 33
7 24 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 44.48,70 30
8 23 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 47.01,90 27
9 25 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 53.29,10 24



1 17 CRIVELLARI ANNA 1991 M30 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 39.50,80

1 19 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 32.04,70
2 18 NAVA MARTA 1979 M40 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO 36.12,00

1 21 TOMAI PATRIZIA 1968 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 43.29,20
2 20 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 MONO 43.33,70

1 22 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 42.02,80

1 24 MACCIONE DANIELA 1958 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 44.48,70
2 23 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 47.01,90

1 25 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 53.29,10

1 57 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO 30.06,50 50
2 60 PANZARINI MARCO 1974 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 MONO 31.29,80 46
3 62 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 31.40,10 42
4 64 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO 35.07,80 39
5 67 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 40.04,50 36
6 61 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 40.09,10 33
7 65 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 44.18,60 30
8 66 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 47.34,90 27
9 70 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 53.35,30 24
10 69 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 54.21,00 22
11 68 CALVETTI EVELINO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 55.02,70 20
 58 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO ASS

59 BOLZAN FLAVIO 1977 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 MONO ASS
63 VISINTIN LUCA 1962 M60 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 MONO ASS

1 57 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO 30.06,50
 58 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO ASS

1 60 PANZARINI MARCO 1974 M45 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 MONO 31.29,80
59 BOLZAN FLAVIO 1977 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 MONO ASS

1 62 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO 31.40,10
2 61 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 40.09,10

1 64 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO 35.07,80
2 65 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 44.18,60

63 VISINTIN LUCA 1962 M60 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 MONO ASS

1 67 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO 40.04,50
2 66 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 47.34,90
3 68 CALVETTI EVELINO 1953 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 55.02,70

1 69 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 54.21,00

1 70 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO 53.35,30



SOCIETA' PUNTI
 1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 182

2 NPS VAREDO (MI) 135
3 ASD PINNAVERDE MILANO 89
4 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 79
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 73
6 NUOTO PINNATO VICENZA 50
7 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 46
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 36
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 33
9 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 33

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 195
2 ASD PINNAVERDE MILANO 133
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 99
4 NUOTO PINNATO VICENZA 84
5 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 78
5 NPS VAREDO (MI) 78
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 74
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 57
9 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 46

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 377
2 ASD PINNAVERDE MILANO 222
3 NPS VAREDO (MI) 213
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 172
5 NUOTO PINNATO VICENZA 134
6 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 111
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 107
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93
9 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 79
10 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 46
10 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 46

ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA F/M PINNE

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE

COPPA ITALIA MASTER GENERALE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO
1 2 TAVIANI MATILDE 2009 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.38,90
2 1 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.26,10
3 3 FACONDO PIRROTTA GIULIA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000 PINNE 14.25,50

1 12 SACCONE BRYAN 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE 12.09,10
2 16 LUCCHESI NICOLA 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE 12.10,60
3 13 RASÀ MATTIA 2009 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.23,30
4 14 BELLUMORI SAMUELE 2009 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.29,10
5 10 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE 12.36,60
6 15 GALLI LIVIO 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000 PINNE 12.37,70
7 17 BOUGLEUX FABIO 2009 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE 13.55,70
8 11 FRANCESCHIELLO ANDREA 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE 13.56,50

ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA F/M  MONO
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 8 RAFFAETA' ANNA 2009 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO 10.38,70
2 5 MARMOTTA GIORGIA 2009 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO 11.09,10
3 7 ANDREOLI CATERINA 2009 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO 11.58,40
4 9 MUSOLESI EMMA 2009 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO 11.59,00
5 6 CONTINI MELISSA 2009 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000 MONO 12.54,60
6 4 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO 14.45,50

1 19 PANZARINI DAVIDE 2009 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 1000 MONO 12.22,60
2 20 MARCHIORI NICOLÒ 2009 1 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO 13.03,30
3 18 PUVIANI MATTEO 2010 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO 13.27,60

ARRIVO MT.2000 AGONISTI F/M MONO
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 36 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 18.47,60 50
2 35 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 19.13,80 46
3 24 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 19.23,30 42
4 22 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 19.27,20 39
5 30 TROCCA GRETA 2000 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONO 19.28,00 36
6 23 TALENTI GIULIA 2004 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 20.02,10 33
7 19 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONO 20.23,80 30
8 14 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONO 20.43,90 27
9 15 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 20.44,90 24
10 13 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 21.05,40 22
11 34 BATTIPAGLIA EMANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 MONO 21.11,60 20
12 58 MELLA MARY 2006 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO 21.19,00 18
13 25 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.20,80 16
14 9 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 2000 MONO 21.21,70 14
15 26 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 21.25,80 12
16 28 TROTTA ANNALISA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 21.31,50 10
17 20 CASALBORE FEDERICA 2005 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO 21.36,90 8
18 32 SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.42,90 7
19 3 BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.56,40 6
20 18 ZANCONATO SOFIA 2006 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 21.58,40 5
21 29 CALZAVARA SILVIA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 22.00,80 4
22 17 TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 22.03,70 3



23 31 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 22.34,40 2
24 11 SCOCCIMARRA GAIA 2007 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 22.39,70 1
25 1 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 23.07,50 0
26 10 LAROSA FLAVIA 2007 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 23.09,20 0
27 16 SADOCCHI CATALINA 2006 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 23.39,40 0
28 4 FALSO LUBIN HAMURABE 2008 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 24.02,40 0
29 2 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 25.06,20 0
30 21 PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 25.07,50 0
31 6 GRANA ARIANNA 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 25.24,40 0
32 27 DAVOLI LAURA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 26.41,70 0
33 7 FIORENTINI ELSA 2008 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 28.06,50 0
 8 CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO RIT

5 DELLA MONTAGNA ELISA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO ASS
12 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO ASS
33 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO ASS

1 9 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 2000 MONO 21.21,70
2 3 BRUNI GIULIA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.56,40
3 11 SCOCCIMARRA GAIA 2007 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 22.39,70
4 1 BURUGIU VICTORIA (MOL) 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 23.07,50
5 10 LAROSA FLAVIA 2007 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 23.09,20
6 4 FALSO LUBIN HAMURABE 2008 2 F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 24.02,40
7 2 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 25.06,20
8 6 GRANA ARIANNA 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 25.24,40
9 7 FIORENTINI ELSA 2008 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 28.06,50
 8 CHIESA ALICE 2008 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO RIT

5 DELLA MONTAGNA ELISA 2008 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO ASS
12 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO ASS

1 19 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 MONO 20.23,80
2 14 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONO 20.43,90
3 15 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 20.44,90
4 13 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 21.05,40
5 58 MELLA MARY 2006 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO 21.19,00
6 20 CASALBORE FEDERICA 2005 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO 21.36,90
7 18 ZANCONATO SOFIA 2006 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 21.58,40
8 17 TONELLI DAISY 2006 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 22.03,70
9 16 SADOCCHI CATALINA 2006 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 23.39,40
10 21 PAOLINI LETIZIA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 25.07,50

1 24 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 19.23,30
2 22 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 19.27,20
3 23 TALENTI GIULIA 2004 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 20.02,10
4 25 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.20,80
5 26 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 21.25,80
6 27 DAVOLI LAURA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 26.41,70

1 36 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 18.47,60
2 35 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 19.13,80
3 30 TROCCA GRETA 2000 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2000 MONO 19.28,00
4 34 BATTIPAGLIA EMANUELA 1998 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 MONO 21.11,60



5 28 TROTTA ANNALISA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 21.31,50
6 32 SABATINI NICOL 2000 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.42,90
7 29 CALZAVARA SILVIA 2002 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 22.00,80
8 31 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 22.34,40

33 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO ASS

1 56 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2000 MONO 16.47,40 50
2 44 TURETTA TOMMASO 2005 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 18.36,10 46
3 49 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 18.37,40 42
4 54 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 18.42,10 39
5 47 FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 18.53,20 36
6 52 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 18.55,10 33
7 46 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 19.04,20 30
8 57 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 19.06,00 27
9 43 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 19.10,40 24
10 53 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 19.12,10 22
11 51 MOSCA MATTIA 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 20.08,40 20
12 38 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 20.15,10 18
13 50 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 20.21,50 16
14 45 PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.04,80 14
15 42 FABBRI SEBASTIANO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 21.35,50 12
16 55 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 22.15,70 10
17 37 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO 22.20,50 8
18 39 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 22.59,60 7
19 48 BENEDETTI GIOVANNI 2004 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 23.27,90 6
20 41 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 23.34,30 5

40 BIANCHI JACOPO 2007 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO ASS

1 38 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 20.15,10
2 37 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO 22.20,50
3 39 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 22.59,60

40 BIANCHI JACOPO 2007 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO ASS

1 44 TURETTA TOMMASO 2005 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 MONO 18.36,10
2 46 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 3 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 19.04,20
3 43 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 2000 MONO 19.10,40
4 45 PASQUARE' GABRIELE 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 21.04,80
5 42 FABBRI SEBASTIANO 2006 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 21.35,50
6 41 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 23.34,30

1 47 FERRI FEDERICO 2004 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 18.53,20
2 48 BENEDETTI GIOVANNI 2004 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 23.27,90

1 56 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2000 MONO 16.47,40
2 49 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO 18.37,40
3 54 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 18.42,10
4 52 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO 18.55,10
5 57 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO 19.06,00
6 53 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 19.12,10
7 51 MOSCA MATTIA 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 MONO 20.08,40



8 50 BERTOLDO ALBERTO 2000 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2000 MONO 20.21,50
9 55 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 2000 MONO 22.15,70

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 80 MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 32.34,10 50
2 66 GUALANDI SILVIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 32.58,40 46
3 72 VISMARA REBECCA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 32.59,00 42
4 75 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 33.32,50 39
5 71 DEL GRECO MATILDE 2005 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 33.33,80 36
6 62 CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 33.42,30 33
7 85 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 34.05,50 30
8 65 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 34.07,80 27
9 76 PETRETI GIULIA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.14,90 24
10 81 CORELLI CLAUDIA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.24,40 22
11 82 BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 34.37,90 20
12 84 MONTANARI IRENE 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.24,20 18
13 78 GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.27,20 16
14 73 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 36.25,20 14
15 68 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 36.56,40 12
16 69 SCHIAVON GIULIA 2005 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 37.28,60 10
17 61 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.45,90 8
18 60 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.49,20 7
19 63 CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 38.54,30 6
20 74 NAPPI LISA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 38.54,90 5
21 83 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 39.25,70 4
22 70 GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 41.08,40 3
23 79 BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 52.00,00 2

67 GRANA SARA 2006 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE RIT
64 ZOPPETTI ISIDE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE ASS
77 LUCARINI SARA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

1 62 CRICCHIO AURORA 2007 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 33.42,30
2 61 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.45,90
3 60 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 38.49,20
4 63 CROVETTI MARGHERITA 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 38.54,30

64 ZOPPETTI ISIDE 2007 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE ASS

1 66 GUALANDI SILVIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 32.58,40
2 72 VISMARA REBECCA 2005 3 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 32.59,00
3 71 DEL GRECO MATILDE 2005 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 33.33,80
4 65 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 3 F C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 34.07,80
5 68 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 36.56,40
6 69 SCHIAVON GIULIA 2005 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 37.28,60
7 70 GRANA MARTINA 2005 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 41.08,40

67 GRANA SARA 2006 3 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE RIT

1 75 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 33.32,50
2 76 PETRETI GIULIA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.14,90
3 78 GRILLINI ANNA 2003 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.27,20
4 73 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 36.25,20

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI F/M PINNE



5 74 NAPPI LISA 2004 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 38.54,90
6 79 BENELLI ALICE 2003 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 52.00,00

77 LUCARINI SARA 2003 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

1 80 MACH DI PALMSTEIN MARTINA 2002 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 32.34,10
2 85 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 34.05,50
3 81 CORELLI CLAUDIA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.24,40
4 82 BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 34.37,90
5 84 MONTANARI IRENE 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 35.24,20
6 83 PERONI GIORGIA 1999 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 39.25,70

1 101 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.43,10 50
2 112 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 31.43,60 46
3 103 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.49,80 42
4 105 MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 31.59,40 39
5 108 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 32.01,50 36
6 96 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.09,80 33
7 95 ZAMPIERI TOMMASO 2006 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 33.36,40 30
8 93 GHINI GIANLUCA 2007 2 M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 33.41,00 27
9 100 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 33.52,30 24
10 90 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 34.01,70 22
11 87 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 34.09,10 20
12 113 GURRIERI SIMONE 1995 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.23,60 18
13 92 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 34.25,10 16
14 104 VITALI TOMMASO 2004 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 34.39,60 14
15 98 GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 34.58,60 12
16 110 ZORCOLO NICOLA 1999 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE 36.06,60 10
17 107 TONOLO ELIA 2002 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 36.07,60 8
18 89 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.53,70 7
19 114 ANGELICO SILVIO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.16,50 6
20 91 MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.35,20 5
21 99 SACRIPANTE MATTEO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.35,90 4
22 102 GIOVANNONI LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 38.06,90 3
23 94 DICEMBRE SIMONE 2007 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 39.16,60 2
24 97 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 43.49,20 1

86 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT
106 DALBUONI DIEGO 2003 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE RIT
88 MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE RIT
109 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS
111 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE ASS

1 93 GHINI GIANLUCA 2007 2 M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 33.41,00
2 90 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 34.01,70
3 87 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 34.09,10
4 92 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000 PINNE 34.25,10
5 89 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 36.53,70
6 91 MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.35,20
7 94 DICEMBRE SIMONE 2007 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 39.16,60

86 MASSARO   ROMOLO 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT
88 MALAGUTI LUCA 2008 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE RIT



1 96 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.09,80
2 95 ZAMPIERI TOMMASO 2006 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 33.36,40
3 100 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 33.52,30
4 98 GRILLINI MARCO 2005 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE 34.58,60
5 114 ANGELICO SILVIO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.16,50
6 99 SACRIPANTE MATTEO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 37.35,90
7 97 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE 43.49,20

1 101 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.43,10
2 103 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 31.49,80
3 105 MELLA RICCARDO 2003 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 31.59,40
4 104 VITALI TOMMASO 2004 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3000 PINNE 34.39,60
5 102 GIOVANNONI LORENZO 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE 38.06,90

106 DALBUONI DIEGO 2003 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE RIT

1 112 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 31.43,60
2 108 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE 32.01,50
3 113 GURRIERI SIMONE 1995 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.23,60
4 110 ZORCOLO NICOLA 1999 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE 36.06,60
5 107 TONOLO ELIA 2002 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE 36.07,60

109 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS
111 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 3000 PINNE ASS

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 168
2 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 152
3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 112
4 NOTAPINNA PRATO ASD 101
5 NPS VAREDO (MI) 92
6 C.U.S.BOLOGNA 85
7 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 63
8 DDS CAMAIORE APD (LU) 51
9 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 34
10 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 31
11 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 30
12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22
13 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 8

SOCIETA' PUNTI
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 220
2 C.U.S.BOLOGNA 124
3 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 77
4 NUOTO BELLE ARTI ROMA 75

COPPA ITALIA FEMMINILE

COPPA ITALIA MASCHILE



5 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 73
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 72
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 60
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 60
9 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 53

10 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50
11 DDS CAMAIORE APD (LU) 42
12 NOTAPINNA PRATO ASD 16
13 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 10
14 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 8

SOCIETA' PUNTI
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 254
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 243
3 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 229
4 C.U.S.BOLOGNA 209
5 USS DARIO GONZATTI GENOVA 172
6 NOTAPINNA PRATO ASD 117
7 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 103
8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 94
9 DDS CAMAIORE APD (LU) 93

10 NPS VAREDO (MI) 92
11 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 91
12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 63
13 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 53
14 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50
15 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 16
16 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 10

COPPA ITALIA GENERALE


